
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO DI MUSICA “S. CECILIA” 
00187 Roma - Via dei Greci, 18 - Tel. 06-3609671-2-3 – PEC: conservatorioroma@postecert.it 

www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 
DELIBERA n° 2 del 04 Maggio 2018 

(Master “Interpretazione della Musica Contemporanea” e Master “Musica per Videogiochi”) 
 

Vista la legge 21 dicembre 1999 n. 508 di riforma delle Accademie di belle arti, 

dell’Accademia nazionale  di  danza,  dell’Accademia  nazionale  di  arte 

drammatica,  degli  Istituti  superiori  per  le industrie artistiche, dei 

Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati; 
Visto il D.P.R. 28.02.2003 n. 132, recante disposizione in materia di autonomia 

regolamentare delle Istituzioni del comparto A.F.A.M., così come modificato 

dal D.P.R. 31.10.2006 n. 295; 
Considerate le attribuzioni di competenze ai sensi del DPR 132/03 Art.7 comma 2 lettera 

C; 
Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica di “Santa Cecilia” approvato con 

D.D.G. n. 662 del 31 ottobre 2003; 
Visto il Regolamento didattico protocollo. n. 354/AL2 del 17.01.2011 adottato con 

D.D. n. 244 del 17.01.2011 
Tenuto conto delle procedure previste nel Regolamento funzionale del Consiglio 

Accademico, con riferimento all’Art.6 commi 2 e 3; 
Vista                     la normativa vigente di riferimento specificatamente ai Master 
Sentiti i consiglieri; 
Ritenuto di dover procedere in ottemperanza al punto 5 dell’ Odg 
 

DELIBERA 
 

l'attivazione per il prossimo anno 2018/19 del Master “Interpretazione della Musica Contemporanea” e del 

Master “Musica per Videogiochi” 

 

 

 

Per copia conforma all’originale 
 
Il Direttore 

 
  


